
Fre 28 jan • 19.00 • Corona Artis med gäster
Parisvinter 
entré: 100 kr för vuxna, 50 kr för barn/ung-
dom t o m 20 år 
arr. Kulturbruket på Dal/Vara Konserthus
Corona Artis, en av Vara Konserthus fasta en-
sembler och landets enda specialiserade på
1600- och 1700-talsmusik, kommer till Kul-
turbruket på Dal med en av sina egna stora
idoler, cellisten och gambisten Wieland Kuij-
ken, en föregångsgestalt när det gäller tids-
troget musicerande. Programmet har franska
tonsättare som röd tråd och som sopransolist
medverkar Helena Ek, känd tolkare av musik
från renässans och barock.

Corona Artis består av Gabriel Bania, violin,
Maria Bania, traversflöjt, Kristina Lindegård, cello, Marie-Louise
Marming, violin och Tilman Skowroneck, cembalo. 

Lör 12 feb • 19.00 • Bohuslän Big Band
Count Basie – 100 år
entré: 150 kr för vuxna, 75 kr
för barn/ungdom t o m 20 år
arr: Kulturbruket på Dal/Vara
Konserthus 
En specialdesignad födelse-
dagskonsert i samband med
jazzlegenden Count Basies
100 årsdag i augusti 2004 le-

ver vidare och har vuxit till en fullständig hyllning som nu är ute på tur-
né med Bohuslän Big Band. Det blir kända och okända låtar – samt-
liga några av Basiebandets bästa kompositioner och arrangemang. 

Sön 13 feb • 16.00 • Vokalkvartetten VOX
Fyra röster, mycket musik
entré: 100 kr för vuxna, 50 kr för barn/ung-
dom t o m 20 år
barn/ungdom t o m 20 år
arr: Kulturbruket på Dal/Vara Konserthus

Helt a capella blir det när vokalkvartetten
VOX blandar ur sin repertoar av riktigt
gammal och sprillans ny musik. Program-
mets konstnärlige ledare är Gunno Palmq-
vist och han tar publiken och VOX fyra rös-
ter med på en resa via bland annat madri-
galer, Tjajkovskij på klockren ryska och lite

nyskriven musik direkt för detta program. VOX består av Katarina
Lundborg, mezzosopran och alt, Matts Johansson, baryton, Ulrika
Åhlén Axberg, sopran och Tore Sunesson, tenor.  

Tiden går fort när man har roligt och nu har vi re-
dan hunnit genomföra tre fullmatade programsä-

songer i nya Kulturbruket på Dal i Mellerud. 

Dags för vårsäsongen 2005 som blir vår fjärde och som
även den bjuder på varierade och rika möjligheter för dals-

länningar och andra kulturbrukare att njuta av bredd och hög
klass när det gäller teater, dans och musik.

Bland annat bär vårt samarbete med Vara Konserthus ytterligare
frukt, Folkteatern i Göteborg kommer på besök och så blir det
Dalslands Folkmusikfestival!

”Scenfärdigt med Kulturbruket på Dal och Vara Konserthus”
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”Scenfärdigt med Kulturbruket på Dal och Vara Konserthus”

Fre 8 april•19.00•Folkteatern i Göteborg
Den Yttersta Natten
entré: 160 kr för vuxna, 
80 kr för barn/ungdom t o m
20 år
arr. Kulturbruket på Dal 

I Skagen, julnatten 1904,
ställs liv, konstnärskap, kär-
lek och svartsjuka mot va-
randra i konstnärsparet Ma-
rie och Sören Kröyers hem.
Triangeldramat med det äk-
ta paret och Maries unge äl-
skare, Hugo Alfvén, i roller-
na har under hösten spelats
på Folkteatern i Göteborg.
Nu kommer föreställningen

till Kulturbruket på Dal med Caroline Andréason, Kim Lantz
och Jonas Sjökvist i rollerna, i regi av Erik Ståhlberg och med
Lennart Esborn på cello.

Fre 18 mars • 19.00 • Fredagskonserten 
New Tango 
Orquestra
”Med änglar på taket och
djävlar i spåren, kör NTO en
blå spårvagn från Göteborg
fylld av nytango, med Piaz-
zolla, Miles, Bach och Deep
Purple som passagerare.
Djärvt, provokativt och all-
deles fantastiskt vackert!”

Piano, bandoneon, violin, elgitarr, kontrabas och egna kompositio-
ner spelar NTO energisk musik som genererar magik och passion
mittemellan kaos och lugn. 

NTO har funnits sedan 1995 rosats av musikkritiker, släppt sin mu-
sik på CD-skivor, gjort otaliga turnéer i Sverige och utomlands. Spe-
lat i snart sagt alla sammanhang och i alla lokaler som man kan tän-
ka sig. Nu är det Kulturbruket på Dals tur!

Medlemmar i NTO: Livet Nord, violin, Josef Kallerdahl, kontrabas,
Peter Gran, elgitarr, Tomas Gustavsson, piano, Per Störby, bandoneon.

Fre 18 mars – lör 19 mars• Dalslands Folkmusikfestival

Dags för Dalslands Folkmusikfestival nummer två! Precis som i fjol
med workshops med musik och dans från tre scener och möjlighe-
ter för musikanter från när och fjärran att stråla samman och musi-
cerar, se och lära av varandra. Fredag och lördag kväll blir det kon-
serter i Kulturbrukets SparbankSalong.  

entré: New Tango Orquestra och Ranarim: 120 kr för vuxna, 80 kr
barn/ungdom t o m 20 år
arr: Kulturbruket på Dal • www.kulturbruketpadal.com

Lör 19 mars • 19.00 • Lördagskonserten

Ranarim
Två sångerskor från
Ångermanland och
Dalarna, en skånsk
världsmästare på
nyckelharpa, en gi-
tarr & mandolaspe-
lare från Stockholm
+ en sörmländsk
basist och en slag-
verkare från Stock-
holm.

Tillsammans utgör de Ranarim som består av Ulrika Bo-
dén, sång, Sofia Sandén, sång, Niklas Roswall, nyckelharpa,
Jens Engelbrecht gitarr, mandola, Anders Larsson, kontra-
bas, Sebastian Notíni, slagverk.  

¨Ranarims historia började 1997 med den allra första tur-
nén i ett vintrigt Nordnorge, en turné som följdes av fler och
blev allt längre i takt med framgångarna med bland annat ski-
vorna ”Till ljusan dag” och ”För världen älskar vad som är brokot”.

Ranarim spelar svensk folkmusik i den nya traditionen och
bjuder på en förtrollad värld av dramatik, spänning, kärlek
och besvärjelser. Musiken har vandrat från spelman till spel-
man och hållits levande ända in i vår tid. Banden bakåt år tyd-
liga men blicken är riktad framåt. 

Program, tider, dagkort och biljetter se 
http://dsd.mellerud.se/~folkmusik/



Program
våren 2005

Parkgatan 8 • Box 74 • 464 22 Mellerud • Tel. 0530-182 78 

Boka biljetter

Information och bokning av lokaler
För mer information, ring Kulturbruket på Dal tfn 0530-182 78 eller
skicka e-post kulturbruketpadal@mellerud.se

Vill du veta mer om evenemangen och/eller artisterna, kan du gå in på
vår hemsida www.kulturbruketpadal.com

TACK till våra SPONSORER

Boverket • Nordals Härads Sparbank • Volvo • Arctic Paper Håfre-
ström • Länsförsäkringar • Melleruds Bostäder • Malaco • Melleruds
Nya Järn • Brandts Bil • Simsab • Statens Konstråd • Melleruds Ny-
heter • Emballator • Spar-Torget • Ica-Kronan • Skanska • Elinsta Te-
lemontage • Svensk Fastighetsförmedling • Niklassons Tryckeri •
Löfbergs Lila • Auktionsfirman Leif Landberg & Co • Konsumentkemi
• Melleruds Oljetjänst • Nordals Härads Sparbanks Näringslivsstiftelse
• Råsjökross • Konsum • Tandläkare Göran Johansson • Martela •
Old Tables • Örs Cementgjuteri • Mariero Konsult & Konferens • Hvit-
Byggen • Handelsbanken • Spar-Kvarnkullen • Modehuset Börsen •
Peter Eriksson Gräv • Blomstermaja • PREEM • Dalslands Glashyt-
ta Hantverk & Café •  Borduninstrument Alban Faust • Autodelar •
TLAB Maskinuthyrning • Albertssons Ur & Guld • Karlssons Möbler
• Lions • Bloms Varuhus • Kjörlings Revisionsbyrå • Lilla Gränd •
Dalslands Skylt & Reklam • Kjells Sport • Melleruds Golvtjänst

Biljetter säljs via www.ticnet.se eller 
tfn 077-170 70 70, BiljettDirekt.

Biljetter kan också köpas direkt hos ATG-ombud och hämtar du bil-
jetter hos något av Sveriges alla ATG-ombud tillkommer förköps-
avgift. 

Kulturbruket på Dals biljettkassa håller öppet en timma före före-
ställning. Du kan inte hämta ut förbokade biljetter här utan endast
köpa ev. överblivna biljetter.

Vid bokningar av tio biljetter eller fler ring 077-170 70 70 BiljettDirekt.

Kulturbruket på Dal stöds av Västra Götalandsregionens kulturnämnd och
samarbetar med Vara Konserthus, Melleruds kommunbibliotek, Melle-
ruds kulturförening och GöteborgsOperan. 

KULTURBRUKET PÅ DAL • VÅREN  2005

Lör 21 maj • 19.00 • Bohuslän Big Band 

samt lokala körer från Mellerud och Vara

Ellingtons Sacred Consert 
i Erikstads kyrka
entré: 100 kr för vuxna, 50 kr för barn/ungdom t o m 20 år
arr: Kulturbruket på Dal/Vara Konserthus

Duke Ellington skrev historia när han på 60-talet tog jazzen
med sig in i de amerikanska kyrkorummen. Hans tre Concert
of Sacred Music prisbelöntes, älskades och spelades snart
över hela världen. I Sverige har de främst förknippats med
Radiokören. 

Bohuslän Big Band har samlat körsångare från Dalsland
och Varatrakten till en helkväll med denna fantastiska musik.
Konserten ger i Erikstads kyrka. Dirigent är Sven Fridolfsson
och sångsolist Helen Jonsson.

”Scenfärdigt med Kulturbruket på Dal och Vara Konserthus”

Lör 16 april • 16.00 • Vokalkvartetten VOX 
Dofta, dofta blomman min
entré: 100 kr för vuxna, 50 kr för
barn/ungdom t o m 20 år
arr: Kulturbruket på Dal/Vara Konsert-
hus
Vokalkvartetten VOX går på upptäck-
sfärd i den svenska sångfloran och ut-
forskar 1800-talets romantiska ut-

trycksmedel. I den musikaliska salongen med herrgård-
skänsla bjuds musik av seklets beundrade kompositörer
som Erik Nordblom, Stenhammar och skaradjäknen Gunnar
Wennerberg. Ljuvt och sublimt blandas med burleskt och
humoristiskt. Ackompanjatör är Dan Lindén, som i somras
blev Lasse Dahlqvist-stipendiat. 

”Scenfärdigt med Kulturbruket på Dal och Vara Konserthus”


